

Styrelsen och verkställande direktören för

Svenska Rotor Maskiner Group AB

Org nr 556967-5761

får härmed avge

Årsredovisning & Koncernredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	3
Balansräkning - koncern	4
Kassaflödesanalys - koncern	6
Noter	7
Underskrifter	14

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Rotor Maskiner Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2023-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget.

Ort och datum
Stockholm 2023-06-30


Chen Gongji
Verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för

Svenska Rotor Maskiner Group AB

Org nr 556967-5761

får härmed avge

Årsredovisning & Koncernredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	3
Balansräkning - koncern	4
Kassaflödesanalys - koncern	6
Noter	7
Underskrifter	14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Rotor Maskiner Group AB, 556967-5762 får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för 2022.

Ägare

Svenska Rotor Maskiner Group är ett helägt dotterbolag till XingXueKang (Pingtan) Investment Partnership (LP), Kina.

Information om verksamheten

Svenska Rotor Maskiner Group registrerades 2015-05-28 och är moderbolag inom SRM-gruppen. Företaget agerar som moderbolag och i egenskap av ägare till dotterbolagen Svenska Rotor Maakiner International AB, Svenska Rotor Maskiner AB och Svenska Rotor Maskiner Refrigeration Technology AB samt det med Fujian Snowman Co Ltd. samägda bolaget Fujian Opcon Energy Co. Ltd.

Finansiering av verksamheten

Styrelsen bedömer att förutsättningarna att fortsätta erhålla extern finansiering för likviditetsbehov för 2023 och framåt är fortsatt goda. Bolaget har dock inga garanterade kreditramar, vilket innebär att bolaget har en likviditetsrisk. Om bolaget inte erhåller extern finansiering under 2023 enligt plan utgör det en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om den fortsatta driften.

Händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av COVID-19-utbrottet kan komma att påverka bolagets framtida utveckling. I denna bedömning har vi kommit fram till att bolagets påverkan är av mindre betydelse.

Personal

Medelantalet anställda uppgick till 29 (32), varav 6 (6) kvinnor.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolagen inom koncernen bedriver ingen anmälningspliktig/tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. I enskilda fall inhämtas temporära tillstånd från lokala myndigheter vid installation hos kund gällande inom tiden för överlämnande av godkänd anläggning.

CEP

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp KKr	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	75 567	43 139	111 826	50 404	58 821
Rörelseresultat	-12 429	-38 928	12 117	-7 230	-48 425
Resultat efter finansiella poster	-13 984	-40 368	9 478	-18 861	-54 389
Balansomslutning	191 840	192 077	198 488	188 189	230 246
Soliditet	13%	10%	30%	31%	33%

Den ökade försäljningen förklaras av att dotterbolaget Svenska Rotor Maskiner International AB har ökat sin omsättning, från 27 678 KSEK till 67 841 KSEK. Bolaget har ökat sin försäljning av tillverkade produkter och har även kunnat avsluta tidsmässigt långa projekt, vilket generat högre intäkter.

Moderföretag

Belopp KSEK	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	54	2 595	-	-	2 500
Rörelseresultat	-4 475	-3 821	33 099	3 851	-4 952
Resultat efter finansiella poster	-6 750	-3 917	31 765	-203 536	-8 831
Balansomslutning	129 892	135 837	129 583	162 826	350 063
Soliditet %	48	38	43	34	74

Omsättning ligger i normal nivå, till skillnad från förra året då arbete fakturerades till Snowman.

Eget kapital - Koncernen

	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital
Vid årets början	25 307	-6 078	19 229
Årets resultat		-13 984	-13 984
Vid årets slut	25 307	-20 062	5 245

Eget kapital - Moderföretag

	Aktie- kapital	Övrigt fritt kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Vid årets början	25 307	30 426	-3 917	51 816
Föregående års resultat		-3 917	3 917	-
Omräkningsdifferens				-1
Årets resultat			-15 643	-15 643
Vid årets slut	25 307	26 509	-15 643	36 172

CB

Förslag till disposition beträffande moderbolagets vinst

Styrelsen föreslår att förfogade stående medel:

	<i>Belopp i kkr</i>
- Överkursfond	227 311
- Balanserad vinst eller förlust	-196 886
- Vinst eller förlust föregående år	-3 917
- Årets resultat	-15 643
Summa	10 865
- i ny räkning överförs	10 865
Summa	10 865

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

CGT

Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	3	75 567	43 139
Kostnad sålda varor		-52 003	-55 378
Bruttoresultat		23 564	-12 239
Försäljningskostnader		-6 611	-7 493
Administrationskostnader	5,6	-18 539	-14 231
Forsknings- och utvecklingskostnader		-3 918	-5 318
Övriga rörelseintäkter	3	598	682
Övriga rörelsekostnader		-7 523	-329
Rörelseresultat		-12 429	-38 928
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	259	88
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 814	-1 528
Resultat efter finansiella poster		-13 984	-40 368
Resultat före skatt		-13 984	-40 368
Skatt på årets resultat	9	-	-2
Årets resultat		-13 984	-40 370

2023072615772

CBT

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	422	676
		<u>422</u>	<u>676</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	44 278	50 077
Inventarier, verktyg och installationer	12	33 104	35 303
		<u>77 382</u>	<u>85 380</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	14	61 398	61 398
		<u>61 398</u>	<u>61 398</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>139 202</u>	<u>147 454</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	2	5 101	4 846
Varor under tillverkning		1 713	1 785
Färdiga varor och handelsvaror		995	6 020
		<u>7 809</u>	<u>12 651</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	2	12 806	7 856
Skattefordringar		843	311
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 245	1 634
Övriga fordringar	15	10 317	11 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	14 870	9 923
		<u>43 081</u>	<u>31 127</u>
<i>Kassa och bank</i>	18	1 748	845
Summa omsättningstillgångar		<u>52 638</u>	<u>44 623</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>191 840</u>	<u>192 077</u>

UBP

Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		25 307	25 307
Annat eget kapital, inkl årets resultat		-20 062	-6 078
Summa eget kapital		5 245	19 229
Avsättningar			
Övriga avsättningar	19	500	304
		500	304
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		1 500	2 750
		1 500	2 750
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	16	30 577	64 543
Förskott från kunder		-	2 089
Leverantörsskulder		20 055	20 022
Övriga kortfristiga skulder		106 827	74 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	27 136	8 206
		184 595	169 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		191 840	192 077

2023072615774

CGP

Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i KKR	Not	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		-12 429	-38 928
Justering för avskrivningar		11 299	7 379
Justeringar för övriga poster som inte ingår i kassaflödet		247	14 811
		-883	-16 738
Erhållen ränta		259	88
Erlagd ränta		-1 432	-1 528
Betald inkomstskatt		-532	-120
		-2 588	-18 298
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		4 842	3 727
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar		-4 950	425
Ökning(-)/Minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar		-6 473	-152
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder		33	-2 097
Ökning(+)/Minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder		-18 398	1 221
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-27 534	-15 174
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-	-20 285
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 098	-
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	1 020
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 098	-19 265
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		34 689	62 439
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder		-1 903	-27 604
Amortering av låneskulder		-1 250	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		31 536	34 835
Årets kassaflöde		904	396
Likvida medel vid årets början		845	449
Likvida medel vid årets slut		1 749	845

2023072615775

CAF

Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Övriga rörelseintäkter		54	2 595
Kostnad sålda varor		-54	-799
Bruttoresultat		-	1 796
Försäljningskostnader		-	-
Administrationskostnader		-4 474	-5 630
Forsknings- och utvecklingskostnader		-	-63
Övriga rörelseintäkter		-	77
Övriga rörelsekostnader		-1 881	-
Rörelseresultat		-6 355	-3 820
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-8 894	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-394	-96
Resultat efter finansiella poster		-15 643	-3 916
Resultat före skatt		-15 643	-3 916
Årets resultat		-15 643	-3 916

2023072615776

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	422	676
		<u>422</u>	<u>676</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	16	24
		<u>16</u>	<u>24</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	66 471	72 248
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	14	61 398	-
		<u>127 869</u>	<u>72 248</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>128 307</u>	<u>72 948</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		646	646
Fordringar hos koncernföretag		12	37
Aktuell skattefordran		476	476
Övriga fordringar		18	79
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	212	243
		<u>1 364</u>	<u>1 481</u>
Kassa och bank		221	10
Summa omsättningstillgångar		<u>1 585</u>	<u>1 491</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>129 892</u>	<u>74 439</u>

U&P

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 307	25 307
		<u>25 307</u>	<u>25 307</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		227 311	-
Balanserad vinst eller förlust		-196 886	-197 649
Vinst eller förlust föregående år		-3 917	764
Årets resultat		-15 643	-3 917
		<u>10 865</u>	<u>-200 802</u>
Summa eget kapital		<u>36 172</u>	<u>-175 495</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		287	466
Skulder till koncernföretag		74 220	66 354
Aktuell skatteskuld		90	376
Övriga kortfristiga skulder		16 408	14 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	2 715	2 684
		<u>93 720</u>	<u>84 022</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>129 892</u>	<u>-91 473</u>

2023072615778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KKR om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Svenska Rotor Maskiner Groups AB:s årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAS 2012:4 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Årsredovisningen är upprättad under antagandet att fortsattdriftskriteriet är uppfyllt. Bolaget är dock beroende av extern finansiering för att täcka de löpande omkostnaderna då bolaget ej ännu uppnått positivt kassaflöde från rörelsen. Under 2022 har bolaget finansierats genom externa lån.

Koncernredovisning

Svenska Rotor Maskiner Group AB upprättar koncernredovisning. Företag där bolaget innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där bolaget genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om koncernföretag finns i noten om finansiella anläggningstillgångar. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ut koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den punkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Goodwill utgörs av skillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet, inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Innehavet i intresseföretaget Fujian Opcon Technology Co, Ltd har värderats enligt anskaffningsmetoden då det finns en option för InEpect AB (559227-0580) att förvärva innehavet i sin helhet.

Redovisning av entreprenaduppdrag och liknande

För utförda tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag redovisas inkomsten och de utgifter som är hänförliga till uppdraget som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett tjänsteuppdrag eller entreprenaduppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannorlikt kommer att ersättas av beställaren. En antagen förlust på ett uppdrag redovisas omgående som en kostnad.

Entreprenader där upparbetad intäkt överstiger hitills fakturerat värde redovisas som kortfristig tillgång i balansräkningen. Entreprenader där fakturerat värde överstiger upparbetat värde, d v s förskott från kund, redovisas som kortfristig skuld.

Intäkter

Intäkterna redovisas som två kategorier; varor och projekt. Intäkter från försäljning av varor avser tillverkade maskiner och tillbehör i korta serier på kontrakt från kund. Varorna redovisas vid leverans av produkter till kunden i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

Intäkter från projekt redovisas i takt med färdigställandegrad, dvs som successiv vinstavräkning. Fakturering i projekt sker enligt avtalad plan i s k rater. Projektrelaterade förskott från kund redovisas



som skuld i balansräkningen på raden *Skulder avseende pågående entreprenaduppdrag*. För projekt där upparbetade intäkter överstiger hittillsvarande fakturering redovisas denna fordran som *Fordringar avseende pågående entreprenadavtal* i balansräkningen.

Lånekostnader

Lånekostnader belastar resultatet i den period till vilken de hänförs, oavsett hur de upplånade medlen har använts.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt. Värdering av samtliga skatteskulder/fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas mot eget kapital.

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasing.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta. Kortfristiga fordringar är fordringar som förväntas bli betalda inom 12 månader.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet respektive nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkursrisk beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

Ersättning till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en sådan ersättning.

Ersättning efter avslutad anställning: I koncernen omfattas anställda endast av avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförs.

Ersättningar vid uppsägning: Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot en sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna en sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Immateriella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgång eller en grupp av tillgångar minskat i värde görs en bedömning av dess redovisade värde. I de fall tillgångens värde överstiger dess beräknade återvinningsvärde skrivs tillgången omedelbart ned till sitt återanskaffningsvärde. En tidigare nedskrivning av en tillgång återförs när det har skett en förändring i de antaganden som vid nedskrivningstillfället låg till grund för att fastställa tillgångens återvinningsvärde. Det återförda beloppet ökar tillgångens redovisade värde, dock högst till det värde tillgången skulle ha haft (efter avdrag för normala avskrivningar) om ingen nedskrivning gjorts.

Följande avskrivningstider har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:		
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10%	10
- Goodwill	10%	10
- Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%	10
- Inventarier, verktyg och installationer	20%	5
- Datorer och andra kontorsmaskiner	20-33%	3-5

Patent, licenser och liknande rättigheter

Rättigheter som har förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde. Rättigheter som förvärvats genom rörelseförvärv redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. Dessa rättigheter har en bestämd nyttjandeperiod och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Balanserade utvecklingskostnader

Tidigare år har bolaget tillämpat aktiveringsmodellen i K3 kapitel 18.9.1. Från och med 2015 har bolaget bytt redovisningsprincip och tillämpar kostnadsföringsmodellen i K3 kapitel 18.8.1. Skälet är förändring i ägarkrets.

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning kostnadsförs löpande. Avseende utvecklingskostnader hänvisas till kommentarer under avsnittet balanserade utvecklingskostnader.

Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, låneskulder och derivatinstrument. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten "Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar". Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar i branschvillkor i företag vars aktier bolaget inveterat i. Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningen bästa uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras oftast på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter andas vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 3 Intäkter

<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Sverige	54	517
EU	-	-
Export	-	2 078
Summa	54	2 595
Sverige	40 212	8 783
EU	1 683	2 990
Export	33 672	31 366
Summa	75 567	43 139

CP

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	3	1	3	1
Totalt moderbolag	3	1	3	1
Sverige	29	23	35	31
Totalt dotterföretag	29	23	35	31
Totalt koncernen	32	24	38	32

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Moderföretag		
Löner och andra ersättningar	4 056	1 511
Sociala kostnader	1 162	1 661
(varav pensionskostnader) 1)	373	636
Dotterföretag		
Löner och andra ersättningar	17 571	21 429
Sociala kostnader	8 837	11 539
(varav pensionskostnader) 2)	2 943	3 958
Löner och andra ersättningar	21 627	22 940
Sociala kostnader	10 000	13 200
(varav pensionskostnader)	3 316	4 594

- 1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 244 (301) företagets ledning avseende 1 (1) person.
2) Av koncernens pensionskostnader avser 244 (301) företagets ledning avseende 1 (1) person.

Not 5 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Moderbolag		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	254	254
Inventarier, verktyg och installationer	9	1
	263	255
Koncern		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	254	782
Goodwill	-	512
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 936	5 629
Inventarier, verktyg och installationer	5 107	478
	11 297	7 401

Not 6 Leasingkostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Moderbolag	57	89
Dotterbolag	2 061	2 039
Summa koncern	2 118	2 128

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Koncern		
Ränteintäkter, övriga	59	10
Övriga finansiella intäkter	-	78
Summa	59	88

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Moderbolag		
Räntekostnader, övriga	2 274	96
Summa	2 274	96
Koncern		
Räntekostnader, övriga	3 694	1 495
Övriga finansiella kostnader	-	33
Summa	3 694	1 528

Not 9 Skatt/Uppskjuten skatt

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Moderbolag		
Aktuell skatt	-	-
Summa	-	-
Redovisat resultat före skatt	-15 643	-4
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	3 222	838
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-66	-
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-	-
Skatteeffekt av nyttjade och ej nyttjade underskottsavdrag	-3 156	-838
Redovisad skattekostnad	-	-

2023072615784

2023072615785

Koncern		
Aktuell skatt	-	-
Skatt avseende tidigare år	-	-2
Summa	-	-2
Redovisat resultat före skatt	-13 984	-40 368
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	2 881	8 317
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-156	116
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-	-
Skatteeffekt av nyttjade och ej nyttjade underskottsavdrag	-2 725	-8 433
Redovisad skattekostnad	-	-

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Moderbolag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 269	1 269
	1 269	1 269
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-593	-339
-Årets avskrivning	-254	-254
	-847	-593
Redovisat värde vid årets slut	422	676
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 269	1 269
	1 269	1 269
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-593	-339
-Årets avskrivning	-254	-254
	-847	-593
Redovisat värde vid årets slut	422	676

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	55 768	90 347
-Nyanskaffningar	286	4 986
-Avyttringar och utrangeringar		-39 565
-Omräkningsdifferens	-179	-
-Vid årets slut	55 875	55 768
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-5 691	-27 117
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		25 218
-Årets avskrivning enligt plan	-5 937	-3 792
-Omräkningsdifferens	31	
-Vid årets slut	-11 597	-5 691
Redovisat värde vid årets slut	44 278	50 077

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Moderbolag		
-Vid årets början	25	
-Nyanskaffningar		26
-Omklassificeringar	1	-1
-Vid årets slut	26	25
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1	
-Årets avskrivning enligt plan	-9	-1
-Vid årets slut	-10	-1
Redovisat värde vid årets slut	16	24
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	41 233	38 838
-Nyanskaffningar	2 812	15 299
-Årets omräkningsdifferenser	-91	-12 904
-Vid årets slut	43 954	41 233
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-5 930	-15 549
-Avyttringar och utrangeringar		12 440
-Årets avskrivning enligt plan	-5 108	-2 821
-Årets omräkningsdifferenser	188	
-Vid årets slut	-10 850	-5 930
Redovisat värde vid årets slut	33 104	35 303

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	72 248	66 471
-Lämnade aktieägartillskott under året	3 117	5 777
-Nedskrivning	-8 894	-
Redovisat värde vid årets slut	66 471	72 248

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	2022-12-31 Redovisat värde	2021-12-31 Redovisat värde
Svenska Rotor Maskiner International AB, 556478-6704, Stockholm	10 000	100	56 446	56 446
Svenska Rotor Maskiner AB, 56350-1393, Stockholm	45 000	100	10 000	10 000
Svenska Rotor Maskiner Refrigeration Technology AB, 559261-9620	25 000	100	25	5 802
			66 471	72 248

Not 14 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	61 398	61 398
-Vid årets slut	61 398	61 398
Redovisat värde vid årets slut	61 398	61 398
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	61 398	61 398
Vid årets slut	61 398	61 398
Redovisat värde vid årets slut	61 398	61 398

Specifikation av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i intresseföretag

Intresseföretag / org nr, säte	Andelar i %	Redovisat värde
Fujian Opcon Energy Technology Co, Ltd	49,98	61 397 600

2023072615787

Not 15 Övriga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Moderbolag		
Fordran leverantör	-	67
Fordran anställda	-	12
Momsfordran	17	-
Skattekonto	1	-
	<u>18</u>	<u>79</u>
Koncern		
Skattekonto	212	13
Momsfordran	2 345	4 964
Förskott till leverantör	6 094	6 070
Övriga fordringar	1 666	356
	<u>10 317</u>	<u>11 403</u>

Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade intäkter pågående entreprenader	16 340	18 881
Avgår: Delfakturering på entreprenader	-12 095	-17 247
	<u>4 245</u>	<u>1 634</u>
Fakturering pågående entreprenader	78 050	100 329
Avgår: Upparbetade intäkter pågående entreprenader	-47 473	-35 786
	<u>30 577</u>	<u>64 543</u>

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Moderbolag		
Förutbetalda leasingavgifter	-	17
Förutbetalda försäkringar	212	226
Övriga poster	-	-
	<u>212</u>	<u>243</u>
Koncern		
Förutbetalda hyror	1 569	578
Förutbetalda leasingavgifter	267	443
Förutbetalda försäkringar	304	281
Övriga poster	5 930	1 374
Upplupna licensintäkter	6 800	7 247
	<u>14 870</u>	<u>9 923</u>

Not 18 Kassa och bank

Hela redovisade "Kassa och bank" avser banktillgodohavanden

2023072615788

cel

Not 19 Övriga avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiåtaganden	500	304
	<u>500</u>	<u>304</u>

Not 20 Skulder till kreditinstitut

<i>Kortfristiga skulder</i>	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	1 500	2 750


Hela beloppet förfaller inom 5 år.

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Moderbolag		
Upplupna semesterlöner	488	379
Upplupna sociala avgifter	153	119
Upplupna räntekostnader	2 063	1 681
Övriga poster	11	177
	<u>2 715</u>	<u>2 356</u>
Koncern		
Upplupna semesterlöner	3 008	3 693
Upplupna sociala avgifter	896	1 161
Upplupna räntekostnader	2 889	2 190
Skadestånd	3 000	-
Reserverad förlust i projekt	8 626	-
Förutbetalda licensintäkter	574	227
Förutbetalda intäkter	55	72
Övriga poster	8 088	863
	<u>27 136</u>	<u>8 206</u>

Underskrifter

Stockholm 2023-06-30


Chen Gongji
VD

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023 - 06-30


Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor

Vidimera
af
08-56256100
n
